АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От         01 июля 2021  г.          № 43
                              с. Березовка

О внесении изменений в постановление администрации Березовского сельского поселения № 6 от  02.02.2021 г. «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», и в целях приведения   муниципальных   правовых   актов в соответствие действующему законодательству, администрация Березовского сельского поселения Воробьевского   муниципального   района    Воронежской   области     п о с т а н о в л я е т:
Внести изменения в постановление администрации Березовского сельского поселения № 6 от 02.02.2021 г.  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»:
1. Приложение № 2 постановления изложить в редакции приложения № 1 к данному постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление  в   официальном печатном издании «Вестник Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

	Глава Березовского сельского поселения

                                  Ю.И. Савченко

Приложение № 1
к постановлению администрации
Березовского сельского поселения
от 01.07.2021 г. № 43

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ
К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ
И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность и место работы

	1
	Тельнов Юрий Васильевич
	Главный специалист администрации Березовского сельского поселения, председатель комиссии

	2
	Тарасенко Светлана Ивановна
	Ведущий специалист администрации Березовского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	3
	Савченко Лариса Александровна
	Старший инспектор администрации, председатель первичной профсоюзной организации администрации Березовского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4
	Лазарев Петр Михайлович
	Председатель совета народных депутатов Березовского сельского поселения
(по согласованию)

	5
	Булавинова Валентина Васильевна
	Старший инспектор администрации

	6
	Чапурин Юрий Васильевич
	Депутат Совета народных депутатов Березовского сельского поселения (по согласованию)